
1

京港澳高速公路广州火村至东莞长安段及广佛高速公路广州黄村至

火村段改扩建项目高速公路宽幅路面排水理论及行车安全技术研究

招标评标结果中标候选人的公示

京港澳高速公路广州火村至东莞长安段及广佛高速公路广州黄村至火村段改扩建项目高

速公路宽幅路面排水理论及行车安全技术研究招标（项目编号：JG2025-1265）招评标工作已

经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示（从 2025 年 4 月 23 日 00:00 起至 2025 年 4 月 26

日 00:00 止），具体如下：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称

（主）中交第二公路勘

察设计研究院有限公司

（成）华南理工大学

东南大学 长安大学

投标报价（元） 6677000 6715200 6728300

资格能力条件

持有工商行政管理部门

核发的企业法人营业执

照或国家事业单位登记

管理部门核发的事业单

位法人证书

持有国家事业单位登记

管理部门核发的事业单

位法人证书

持有国家事业单位登记

管理部门核发的事业单

位法人证书

项目负责人姓

名及证书、证号
详见附件 详见附件 详见附件

服务期限

服务期暂定为 31 个月。

实际自合同签订之日起

至合同双方的义务和责

任全部履行完毕之日止

服务期暂定为 31 个月。

实际自合同签订之日起

至合同双方的义务和责

任全部履行完毕之日止

服务期暂定为 31 个月。

实际自合同签订之日起

至合同双方的义务和责

任全部履行完毕之日止

质量要求

满足法律规定、规范标

准、合同约定和发包人

要求，成果满足发包人

及其上级主管单位的审

查要求

满足法律规定、规范标

准、合同约定和发包人

要求，成果满足发包人

及其上级主管单位的审

查要求

满足法律规定、规范标

准、合同约定和发包人

要求，成果满足发包人

及其上级主管单位的审

查要求

安全目标
严格执行有关安全生产

的法律法规和规章制

严格执行有关安全生产

的法律法规和规章制

严格执行有关安全生产

的法律法规和规章制



2

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

度，确保服务期限内安

全生产“零死亡”

度，确保服务期限内安

全生产“零死亡”

度，确保服务期限内安

全生产“零死亡”

信用得分使用

情况
不需要 不需要 不需要

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委

等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》及广东省实施《中华人民共和国招标投

标法》办法的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人

公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应

当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人

的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门：广深珠高速公路有限公司

地址：广东省东莞市麻涌镇中麻公路 56 号广深高速公路改扩建管理处

邮编：523133

联系人：黄工

联系电话：18023455069

联系传真：无

项目管理单位监督部门：广东省公路建设有限公司纪检审计部

地址：广州市珠江东路 32 号利通广场 5312 室

电话：020-29005373

邮政编码：510623

招标人：广深珠高速公路有限公司

日期：2025 年 4 月 23 日



3

附件：

中标候选人的业绩情况

中标候

选顺序

中标

候选人
业绩名称

第一中

标候选

人

（主）中交第二公路勘察设计

研究院有限公司

（成）华南理工大学

1、桥面铺装排水调温功能层结构设计与应用研究

2、《公路排水设计规范》修订

3、集料加工对沥青路面抗滑性能的研究

4、SMA 路面抗滑性能评价研究

5、基于胎路接触机理的沥青路面抗滑性能检测关键技术研究

6、高速公路宽幅路面防排水设计指南科研课题

第二中

标候选

人

东南大学
1、多孔沥青路面养护

2、新型双层透水沥青路面技术研究项目

第三中

标候选

人

长安大学 1、沙漠地区积沙沥青路面抗滑衰变特性及作用机制研究



4

中标候选人的主要人员情况

第一中标候选人：

投标人名称
项目负责

人姓名

职称等级

及专业

证书

编号

颁发

部门

颁发

时间
业绩名称

（主）中交第

二公路勘察

设计研究院

有限公司

（成）华南理

工大学

阮艳彬

正高级工

程师

公路工程

1210258

中国交

通建设

集团有

限公司

2021 年 11

月 5 日

1、《公路排水设计规范》

（JTG 033-2012）修订

第二中标候选人：

投标人名称
项目负责

人姓名

职称等级

及专业

证书

编号

颁发

部门

颁发

时间
业绩名称

东南大学 马涛 教授 5536

东南大

学教师

职务评

审委员

会

2017年 4月

30 日

1、多孔沥青路面养护

2、新型双层透水沥青路

面技术研究项目

第三中标候选人：

投标人名称
项目负责

人姓名

职称等级

及专业

证书

编号

颁发

部门

颁发

时间
业绩名称

长安大学 栗培龙 教授 0188709
陕西省

人社厅

2018 年 11

月 27 日

1、 沙漠地区积沙沥青路

面抗滑衰变特性及作用

机制研究



5

被否决投标的相关情况

单位 评审阶段 被否决原因

/ / /


		2025-04-22T11:38:02+0800
	广深珠高速公路有限公司(改扩建)




